BARCELONA LED

Lampada a sospensione decorativa "KIM" - Con

cavo e spina - E27

Lampada a sospensione con paralume in tessuto, cavo e spina. Elegante lampada sospesa che puo essere sceltain

finiture nere o bianche di alta qualit3, sia per il paralume che per il cablaggio con interruttore e spina. Lampada

decorativa interna esclusiva per creare un bellissimo decor in stile nordico in soggiorni, camere da letto, hotel,
negozi di antiquariato, ristoranti, ecc. La luce viene proiettata attraverso lo schermo di tessuto. Con attacco E27,
potenza massima 40W. Altezza regolabile fino a 240 cm e schermo in tessuto con un diametro di @240 mm e

un'altezza di 180 mm. **Lampadina LED E27 NON inclusa**

Dati del prodotto

Colore della scocca
Connessione

Becco

Certificati

Dimensioni (mm) LxIxh
Frequenza (Hz)
Garanzia

IP

Materiale

Orientabile

Potenza massima (W)
Tensione Nominale (V)
Uso Esterno

Uso Raccomandato

1di2

Bianco, Nero
Spina

E27

CE, ROHS
?240x180x2400
50-60

10 anni

P20

Tela

No

40
220-240-V-AC
No

Salotto

@ 3370mm

360mm

a0

@240mm

wwigsl



BARCELONA LED

Varianti di prodotto

Riferimento Attributi
T
;/ | J
L3060-C-B Colore della scocca: Bianco
T
;/ | J
L3060-C-N Colore della scocca: Nero



	Lampada a sospensione decorativa "KIM" - Con cavo e spina - E27
	Dati del prodotto
	Varianti di prodotto


