





## Lampada a sospensione decorativa "KIM" - Con cavo e spina - E27

Lampada a sospensione con paralume in tessuto, cavo e spina. Elegante lampada sospesa che può essere scelta in finiture nere o bianche di alta qualità, sia per il paralume che per il cablaggio con interruttore e spina. Lampada decorativa interna esclusiva per creare un bellissimo decor in stile nordico in soggiorni, camere da letto, hotel, negozi di antiquariato, ristoranti, ecc. La luce viene proiettata attraverso lo schermo di tessuto. Con attacco E27, potenza massima 40W. Altezza regolabile fino a 240 cm e schermo in tessuto con un diametro di Ø240 mm e un'altezza di 180 mm. \*\*Lampadina LED E27 NON inclusa\*\*



## Dati del prodotto

Colore della scocca	Bianco, Nero
Connessione	Spina
Вессо	E27
Certificati	CE, ROHS
Dimensioni (mm) Lxlxh	Ø240x180x2400
Frequenza (Hz)	50 - 60
Garanzia	10 anni
IP	IP20
Materiale	Tela
Orientabile	No
Potenza massima (W)	40
Tensione Nominale (V)	220-240-V-AC
Uso Esterno	No
Uso Raccomandato	Salotto







Varianti di prodotto		
Riferimento	Attributi	
L3060-C-B	Colore della scocca: Bianco	
L3060-C-N	Colore della scocca: Nero	